
 

  

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 143  

від 13 грудня 2017 року 

м. Заставна 

 

Про затвердження акту перевірки технічного 

стану будинку, що розташований за адресою:  

вул. Незалежності, 112 м. Заставна, Чернівецької обл. 

Розглянувши акт обстеження стану житлового будинку, який підлягає 

знесенню розташованого за адресою: вул. Незалежності, 112, м. Заставна 

комісії з обстеження стану житлових будинків з метою встановлення його 

відповідності санітарним і технічним вимогам, керуючись ст. 7, 8 Житлового 

кодексу Української РСР, Постановою Ради Міністрів УРСР від 26.04.1984 

№ 189 «Про порядок обстеження стану жилих будинків з метою 

встановлення їх відповідності санітарним та технічним вимогам та визнання 

жилих будинків і жилих приміщень непридатними для проживання», ст. 40 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

міської ради –  

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити акт обстеження стану житлового будинку, який підлягає 

знесенню розташованого за адресою: вул. Незалежності, 112, м. Заставна 

(додається). 

2. Визнати будинок розташований за адресою: вул. Незалежності, 112, м. 

Заставна непридатним для проживання з виключенням його з житлового 

фонду для подальшого використання в інших цілях та встановити, як такий 

що підлягає знесенню. 

3. Координацію робіт щодо виконання рішення покласти на начальника 

комунального підприємства «Заставнівське  ЖУТВЗ» Найду П.М. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Леваніна Р.В. 

 


